СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
             от 21.04.2011г.                                                         №   38
О внесении изменений в Положение «О порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в собственности Аксубаевского муниципального района», утвержденного решением Совета Аксубаевского муниципального района от 20.10.2006 года № 84.

        В соответствии с Положениями Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и с учетом требований, утвержденных приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010года № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
   1.Внести в Положение «О порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в собственности Аксубаевского муниципального района», утвержденного решением Совета Аксубаевского муниципального района от 20.10.2006 года № 84 следующие изменения:

      1.1. В разделе «Общие положения» исключить:

- первый подпункт пункта 1.8; пункт 1.9; пункт 1.21.

    2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ru
    3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Аксубаевского муниципального района Хамидуллина Ю.Г.

Председатель Совета

Аксубаевского муниципального района                                         К.К.Гилманов